PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2011

№ 142-па
О внесении изменений в

постановление администрации города

от 16.12.2010 № 254-па
( с изм. от 09.03.2011 № 47-па,

от 01.04.2011 № 61-па,

от 20.05.2011 № 93-па,

от 04.07.2011 №120-па)

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города от 19.07.2010 № 129-па                           «О целевых и ведомственных целевых программах муниципального  образования городской округ город Пыть-Ях» ( с изм. от 16.11.2010 № 217-па, от 21.03.2011                   № 57-па), внести изменения в приложение к постановлению администрации города                     от 16.12.2010 № 254-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Благоустройство города Пыть-Ях на 2011-2013 года» (с изм.  от 09.03.2011 № 47-па,                  от 01.04.2011 № 61-па, от 20.05.2011 № 93-па, от 04.07.2011 №120-па):
1.
В приложении 1 постановления подпункт 3.2.2 задачи 3 «Озеленение городской
территории», подпункт 5.5 задачи 5 «Содержание городских территорий в
соответствии с установленными Правилами и нормами», подпункт 8.3 задачи 8
«Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных
объектах в летний период» изложить в следующей редакции  (приложение ).
2.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управлениями делами (Непочатов С.В.)
опубликовать  постановление  в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации города  по жилищно-коммунальному комплексу Антоненко Р.В.
Глава
администрации города
                            Р.И. Стадлер